关于国家留学基金委 2019 年国外教育调研访问学者项目

校内推荐申报人员的公示

根据国家留学基金委 2019 年国外教育调研访问学者项目选拔工作的统一安

排，我校于 2019 年 5月至 2019 年 7月开展了选拔推荐工作。经评审，我校拟推

荐如下人员申请该计划：

序号 学院 姓名

1 信息与电子学院 高玄怡

2 自动化学院 戴忠健

3 教务部 于导华

现予以公示。公示时间：2019 年 7月 18 日-2019 年 7 月 20 日。如有异议请

以书面形式向人力资源部师资培养室反映。

电话：68912338

2019 年 7 月 18 日

北 京 理 工 大 学 人 力 资 源 部